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            Samorząd Studentów Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego zajmuje się dbaniem o dobro oraz reprezentowaniem spraw społeczności studentów. 
Do jego zadań należy między innymi ochrona praw i interesów studentów, opiniowanie zmian w programie nauki, organizacja wydarzeń kulturalnych i rozrywkowych, wyjazdów studenckich, a także licznych projektów, których celem jest urozmaicenie życia studenckiego.


            
            Zarząd Główny
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                  Za działanie Samorządu Studentów odpowiada Zarząd Główny, w którego skład wchodzi siedem osób wybieranych przez Uczelniany Parlament Studentów na dwuletnią kadencję. Pracami zarządu kieruje przewodniczący Samorządu Studentów wraz z dwoma wiceprzewodniczącymi. Nad realizacją poszczególnych projektów czuwają przewodniczący czterech komisji oraz sekretarz.

      
  
    


      
            Komisje Samorządu Studentów WUM 
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      Komisja Dydaktyki

      
  

      
        
                  Celem jej działalności jest podnoszenie jakości kształcenia na naszej uczelni, pośredniczenie w rozmowach z władzami, a także wspieranie inicjatyw naukowych i dydaktycznych studentów. Komisja opiniuje wszelkie zmiany w programach nauczania oraz śledzi zmiany w dokumentach dotyczących szkolnictwa wyższego i regulacjach związanych z jakością nauczania. Do jej zadań należy również analizowanie Ankiet Oceny Zajęć i Nauczycieli Akademickich oraz organizacja Kryształowych Lancetów.
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      Komisja Informacji i Promocji

      
  

      
        
                  Zajmuje się przekazywaniem informacji o wszystkich projektach i inicjatywach na uczelni oraz regularną komunikacją Samorządu ze studentami za pomocą social mediów i Newslettera. Odpowiada również za wydawanie informatora akademickiego, realizację podcastu „MUWiMY” czy organizację takich wydarzeń jak Medyczne Powązki i Medyczny WOŚP. Do zadań Komisji należy także pozyskiwanie partnerów i nawiązywanie współpracy zewnętrznej.
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      Komisja Kultury

      
  

      
        
                  Głównym obszarem jej działania jest organizacja wydarzeń kulturalno-rozrywkowych, takich jak Otrzęsiny, Bal Połowinkowy, Bal Sylwestrowy czy Juwenalia. Komisja wspiera również inicjatywy twórcze i artystyczne studentów WUM, a także pośredniczy w kontaktach z teatrami, kinami, wystawami i wieloma innymi instytucjami kulturalnymi, organizując zniżki oraz zaproszenia dla studentów.
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      Komisja Sportu i Turystyki

      
  

      
        
                  To właśnie jej zadaniem jest organizacja wyjazdów studenckich takich jak kultowe Chłapowo czy Obóz Zimowy w Wiśle, które co roku dostarczają niezapomnianych wrażeń. W ciągu roku akademickiego Komisja odpowiada za wydarzenia takie jak IceWUM, wieczory planszówkowe, a we współpracy z AZS także za akcję Mindfulness dla Medyka. Zajmuje się również koordynowaniem akcji wolontariatu oraz organizacją charytatywnych turniejów sportowych.

      
  
    









      
      

  
    



  

      
        
            
                          
          

      

      
            Działaj razem z nami na rzecz studentów!

      
  



      
            Możesz zaangażować się w tworzenie naszych projektów, dołączając do jednej z naszych komisji!
Zapraszamy wszystkich zainteresowanych - rekrutacja odbywa się na początku każdego semestru.
Chcesz wiedzieć więcej? Napisz do nas: samorzad@wum.edu.pl 
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            Bądź na bieżąco!

      
            Obserwuj 




Warszawski Uniwersytet Medyczny - Facebook


Medical University of Warsaw - Instagram


Medical University of Warsaw - TikTok





      
            Dołącz do newslettera
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